Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

26 июня  2020 г.                                                                          №96/206-4
	О формировании рабочей группы по приёму и проверке документов для выдвижения и регистрации кандидатов

В целях реализации полномочий по обеспечению конституционных прав граждан и права политических партий на участие в выборах в органы местного самоуправления в городе Шумерля, в соответствии с пунктом 18 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Избрать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений, для выдвижения и регистрации на выборах в органы местного самоуправления в городе Шумерля Чувашской Республики в следующем составе:

Вушнякова А.В. - секретарь Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

Нужнов А.В. – член Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии, член рабочей группы;
Якимов С.А. – член Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии, член рабочей группы.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии
	                                               С.И. Сазонова

	Секретарь

Шумерлинской городской территориальной

избирательной комиссии
	                                              А.В.Вушнякова